
Id: WTJJH-ZTZJN-ULWTM-PYRYH-IPCUZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z § 16 ust.1 pkt 2-5 i ust. 4 oraz § 69 ust. 
1 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 16, poz. 449 ze zm.) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się skład liczbowy, zadania i zakres działania komisji: 

1) Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

2) Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, 

3) Oświaty, Kultury i Sportu, 

4) Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów w następującym składzie osobowym: 

1) Dariusz Filistyński 

2) Stanisław Zmaczyński 

3) Alojzy Skóra 

4) Jan Jasiukiewicz 

5) Piotr Hetel 

6) Arkadiusz Krzemiński 

7) Leszek Chudzik 

2. Do zadań i zakresu działania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów należą w szczególności sprawy: 

1) inicjatyw i programów gospodarczych oraz promocji miasta, 

2) budżetu, planów finansowych i komunalnej gospodarki, 

3) podatków i opłat lokalnych, 

4) gospodarki mieniem komunalnym, 

5) gospodarki lokalami użytkowymi, 

6) zaspokajania zbiorowych potrzeb społecznych w zakresie zaopatrzenia, handlu i usług i kierunków 
demonopolizacji rynku, 

7) kształtowania polityki w zakresie gospodarki terenami, lokalami, polityki finansowej w stosunku do 
podmiotów handlowych i usługowych, 

8) targowisk i hal targowych, 

9) utrzymania administracji samorządowej, 

10) gospodarki terenami, 

11) nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 



Id: WTJJH-ZTZJN-ULWTM-PYRYH-IPCUZ. Podpisany Strona 2

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa w następującym składzie 
osobowym: 

1) Jarosław Kowalski 

2) Stanisław Andrusieczko 

3) Adam Biesiadecki 

4) Mirosław Sakowski 

5) Stanisław Wiącek 

6) Janina Piestrak-Babijczuk 

7) Andrzej Czeczutka 

2. Do zadań i zakresu działania Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa należą 
w szczególności sprawy: 

1) utrzymywania gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

2) utrzymania porządku i czystości na terenie miasta, 

3) zaopatrzenia w wodę, gaz, energię cieplną i elektryczną, 

4) odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

5) utrzymania wysypisk i utylizacji odpadów, 

6) utrzymania dróg gminnych, ulic, placów i mostów oraz nazewnictwa ulic i placów, 

7) komunikacji miejskiej i organizacji ruchu drogowego, 

8) utrzymania cmentarzy miejskich, 

9) polityki mieszkaniowej, opiniowanie wniosków mieszkaniowych, opiniowanie projektów list najmu mieszkań 
i kontroli realizacji list najmu mieszkań, 

10) ochrony i kształtowania środowiska, 

11) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

12) programowania i realizacji inwestycji, 

13) architektury i budownictwa, 

14) rodzinnych ogrodów działkowych. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie osobowym: 

1) Alojzy Skóra 

2) Zdzisław Abramowicz 

3) Renata Fredyk 

4) Stanisław Zmaczyński 

5) Mirosław Sakowski 

6) Paweł Śliwko 

7) Adam Biesiadecki 

2. Do zadań i zakresu działania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu należą w szczególności sprawy: 

1) oświaty, w tym przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i innych placówek oświatowo-wychowawczych, 

2) kultury, w tym bibliotek gminnych, muzeów i innych placówek upowszechniania kultury, 

3) rozwoju kultury fizycznej i utrzymania terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

4) upowszechniania sportu wyczynowego, rekreacji i kultury fizycznej. 

§ 5. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych w następującym składzie osobowym: 



Id: WTJJH-ZTZJN-ULWTM-PYRYH-IPCUZ. Podpisany Strona 3

1) Renata Fredyk 

2) Stanisław Wiącek 

3) Eugeniusz Jabłoński 

4) Dariusz Filistyński 

5) Andrzej Czeczutka 

6) Zdzisław Abramowicz 

7) Stanisław Andrusieczko 

2. Do zadań i zakresu działania Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych należą w szczególności 
sprawy: 

1) ochrony zdrowia i zabezpieczenia opieki zdrowotnej, 

2) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, 

3) łagodzenia skutków bezrobocia w mieście, 

4) wychowania w trzeźwości, przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom, 

5) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 
w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego, 

6) przeciwdziałanie patologiom społecznym, 

7) współpraca z przedstawicielami Sądu Rejonowego, Prokuratury Rejonowej, Komendy Powiatowej Policji, 
Straży Miejskiej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 
pedagogami szkolnymi w zakresie realizacji zadań na rzecz rodziny, 

8) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej, 

9) współdziałanie z pozostałymi Komisjami stałymi Rady Miasta w zakresie polityki prorodzinnej, 

10) współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

§ 6. Do wspólnych zadań komisji stałych Rady Miasta, z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej, należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie projektu budżetu miasta i sprawozdania z wykonania budżetu miasta, 

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta, Prezydenta Miasta oraz 
przedkładanych przez członków komisji, 

3) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał Rady Miasta, 

4) kontrola wykonywania uchwał Rady Miasta w zakresie właściwości komisji, 

5) kontrola Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych gminy miejskiej w zakresie spraw, do których komisja 
została powołana. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 


